
令和６年９月２日 

お取引先各位 

        応用電子工業株式会社 

営業部 

 

福山事業所閉鎖のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のもととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では令和６年９月末日をもちまして、福山事業所は経営合理化 

  の一環として閉鎖することと致しました。 

これに伴いまして、福山事業所の業務は本社・豊島工場が引き継ぐ事となり 

ました。 

これまで、長きにわたり福山事業所に多大なるご協力を賜り、誠にありが 

とうございました。 

 今後も皆様のご期待にお応え出来るよう社員一同より一層充実したサー 

ビスを提供出来るよう努めて参る所存でございます。 

何卒ご理解の上、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し 

上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

 

    福山事業所閉鎖   ２０２４年９月３０日（月） 

 

    業務引継先     本社・豊島工場 

    住所        〒171-0044 東京都豊島区千早２－２２－５ 

    電話番号      ０３－３９７３－３９３１ 

ＦＡＸ番号     ０３－３９７３－３９３４ 

               

                                      以上 


